
Dienstregeling treindienst via HSL
treindienst Amsterdam-Brussel

NSR International

NMBS

Dienstregeling Amsterdam-Brussel via Breda
treinnr 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

Amsterdam Centraal V 05:52 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:22 21:22

Schiphol A 06:06 07:35 08:35 09:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 19:35 20:35 21:35

V 06:08 07:37 08:37 09:37 11:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:37 21:37

Den Haag Centraal V

Den Haag HS A 06:33

V 06:39 10:39 14:39 18:39

Rotterdam Centraal A 06:58 08:03 09:03 10:03 10:58 12:03 13:03 14:03 14:58 16:03 17:03 18:03 18:58 20:03 21:03 22:03

V 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Dordrecht A

V

Breda A 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

V 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Breda/Meer Grens D 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

V 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Antwerpen Centraal A 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

V 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Mechelen A 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

V 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Brussel Nat. Luchthaven A 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Brussel Noord A 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

V 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Brussel Centraal A 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

V 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Brussel-Zuid/Midi A 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

RIJDT OP

maandag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

dinsdag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

woensdag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

donderdag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

vrijdag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

zaterdag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 9272

zondag 9212 9216 9220 9224 9228 9232 9236 9240 9244 9248 9252 9256 9260 9264 9268 92723 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Page 1 of 2

Bestand:  170410 Dienstregeling 2018 IC Amsterdam-Brussel via HSL - 12x Asd en 4x Gv CONCEPT



Dienstregeling treindienst via HSL
treindienst Brussel-Amsterdam

NSR International

NMBS

Dienstregeling Brussel-Amsterdam via Breda
treinnr 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

Brussel-Zuid/Midi V 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Brussel Centraal A 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

V 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Brussel Noord A 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

V 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Brussel Nat. Luchthaven A 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

V 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Mechelen A 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

V 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Antwerpen Berchem A 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

V 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Antwerpen Centraal A 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

V 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Noorderkempen A 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

V 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Breda A 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

V 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Rotterdam Centraal A 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

V 07:57 09:02 09:57 10:57 11:57 13:02 13:57 14:57 15:57 17:02 17:57 18:57 19:57 21:02 21:57 22:57

Den Haag HS A 09:20 13:20 17:20 21:20

V 21:25

Schiphol A 08:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:50 22:21 23:21

V 08:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23 20:23 21:52 22:23 23:23

Amsterdam Centraal A 08:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 20:37 22:06 22:37 23:37

RIJDT OP

maandag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

dinsdag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

woensdag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

donderdag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

vrijdag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

zaterdag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 9271

zondag 9211 9215 9219 9223 9227 9231 9235 9239 9243 9247 9251 9255 9259 9263 9267 92713 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Page 2 of 2

Bestand:  170410 Dienstregeling 2018 IC Amsterdam-Brussel via HSL - 12x Asd en 4x Gv CONCEPT


